



625 ROUTE DE PECH REDON - 46150 SAINT DENIS CATUS

RCS 492 628 730 CAHORS

SARL au capital de 298 800 € Code APE 2363Z

SIRET: 492 628 730 00029

TVA Intracomm : FR22 492 628 73

Tel. 05 65 35 50 50- Fax. 05 65 31 89 40

EI DUBOIS SYLVAIN

2561 ROUTE DE COURNUS

46330 CENEVIERES

Facture

SIRET / SIREN : 44943602100025

TVA Intra : (FR24449436021)

Code client DUBOIS (FR24449436021)
Facture n° 0013680 du 30 Juin 2025

Page 2

BL	Jour	Expl	Produit	Nbre	Quantité	P.U.H.T.	T.V.A.	Montant H.T.
085800	10/06	1001	TARD%0.3		7.50 M3	4.60	N	34.50
			Transport		1.00	132.00	N	132.00
			MALAXEUR					
			RETARDATEUR AU M3 0.30%					
			20Q22C13		7.50 M3	101.66	N	762.45
			BPS NF EN 206/CN C20/25 XC1					
			D20 S3 C1 0.4					
			M3P		7.50 M3	11.00	N	82.50
			M3 POMPES					
			TARD%0.3		7.50 M3	4.60	N	34.50
Transport		1.00	132.00	N	132.00			
			MALAXEUR					
			Total Chantier	3	19.50 M3			2 797.57
			Total Client		36.50 M3			6 087.75
ECO ORGANISME REP BETON OU MORTIE					36.50	1.68	N	61.32

TVA
(N) 20.00

Hors Taxes
6 149.07

T.V.A. acquittée sur débit
1 229.81

TOTAL TTC

Nos références bancaires

CREDIT AGRICOLE

établ guichet n°compte clé RIB
11206 00095 74145540473 93

7 378.88 EUR

à rappeler ou à joindre à votre règlement

code client DUBOIS

n° facture 0013680

date facture 30 Juin 2025

net à payer 7 378.88 EUR

Règlement par L.C.R au 31/07/2025

Au 1^{er} Janvier 2013, tout débiteur payant une facture après expiration du délai de paiement devra verser à son créancier une indemnité forfaitaire de compensation des frais de recouvrement de 40 euros. (Application des articles L.441-3 et L.441-6 du code de la société ne pratique pas l'escompte.



625 ROUTE DE PECH REDON - 46150 SAINT DENIS CATUS
RCS 492 628 730 CAHORS
SARL au capital de 298 800 € Code APE 2363Z
SIRET: 492 628 730 00029
TVA Intracomm : FR22 492 628 73
Tel. 05 65 35 50 50- Fax. 05 65 31 89 40

EI DUBOIS SYLVAIN
2561 ROUTE DE COURNUS
46330 CENEVIERES

Facture

SIRET / SIREN : 44943602100025
TVA Intra : (FR24449436021)

Code client DUBOIS (FR24449436021)
Facture n° 0013680 du 30 Juin 2025

BL	Jour	Expl	Produit	Nbre	Quantité	P.U.H.T.	T.V.A.	Montant H.T.
----	------	------	---------	------	----------	----------	--------	--------------

Nous acceptons les retours de béton après livraison (non facturés mais recyclés)
Nous ne facturons aucune condition supplémentaire telle que :
- la taxe environnementale ou énergétique,
- les frais de facturation

Chantier :			00001 CENEVIERES					
086029	23/06	1001	Référence	N°14303				
			25Q16F14P1	BPS NF EN 206/CN C25/30 XF1 D16 S4 Cl 0.4 POMPE 1	7.00 M3	114.74	N	803.18
			CITY	CITY POMPE	1.00 FP	321.00	N	321.00
			M3PC	M3 POMPE CITY	7.00 M3	9.00	N	63.00
			TARD%0.7	RETARDATEUR AU M3 0.70%	7.00 M3	6.80	N	47.60
			TRZ5PO	PLUS VALUE TRANSPORT POMPAGE ZS	1.00 FP	24.00	N	24.00
			TUYAUX C	TUYAUX AU ML	60.00 ML	5.50	N	330.00
			Transport	MALAXEUR	1.00	132.00	N	132.00
086034	23/06	1001	Référence	N°14303				
			25Q16F14P1	BPS NF EN 206/CN C25/30 XF1 D16 S4 Cl 0.4 POMPE 1	7.00 M3	114.74	N	803.18
			M3PC	M3 POMPE CITY	7.00 M3	9.00	N	63.00
			TARD%0.7	RETARDATEUR AU M3 0.70%	7.00 M3	6.80	N	47.60
			Transport	MALAXEUR	1.00	132.00	N	132.00
086036	23/06	1001	Référence	N°14303				
			25Q16F14P1	BPS NF EN 206/CN C25/30 XF1 D16 S4 Cl 0.4 POMPE 1	3.00 M3	114.74	N	344.22
			M3PC	M3 POMPE CITY	3.00 M3	9.00	N	27.00
			TARD%0.7	RETARDATEUR AU M3 0.70%	3.00 M3	6.80	N	20.40
			Transport	MALAXEUR	1.00	132.00	N	132.00
Total Chantier				3	17.00 M3			3 290.18

Chantier :			00002 LUGAGNAC LES GOUFIS					
085795	10/06	1001	20Q22C13	BPS NF EN 206/CN C20/25 XC1 D20 S3 Cl 0.4	4.50 M3	101.66	N	457.47
			M3P	M3 POMPES	4.50 M3	11.00	N	49.50
			POMPAGE2	POMPAGE N°2	1.00 FP	115.00	N	115.00
			TARD%0.3	RETARDATEUR AU M3 0.30%	4.50 M3	4.60	N	20.70
			Transport	MALAXEUR	1.00	132.00	N	132.00
085797	10/06	1001	20Q22C13	BPS NF EN 206/CN C20/25 XC1 D20 S3 Cl 0.4	7.50 M3	101.66	N	762.45
			M3P	M3 POMPES	7.50 M3	11.00	N	82.50